

# Editörden

Ekim 2020 sayısıyla yayın hayatına başlayan International Journal of Mardin Studies (IJMS) isimli dergimizin ilk sayısı olması münasebetiyle arařtırmacıların, bilim insanlarının ve okurların karřısına ıkmanın heyecanını ve mutluluđunu yařamaktayız. Trkiye’de yayınyapan birok niversite akademik dergileri gibi bizim dergimiz de, ok-disiplinli ve disiplinlerarası bir anlayıřla hareket etmektedir. Bu anlayıřla dergimizin yayın kurulu, sosyal bilimlerin tm saharlarından ve her sahanın ilgili alt disiplininden bilimsel nitelikli yazıları yayımlamak zere kabul etmektedir.

Mardin Artuklu niversitesi bnyesinde kurulan Mardin Arařtırmaları Uygulama ve Arařtırma Merkezi’nin, bilimsel ve akademik yayın organı olan IJMS, zgn arařtırma makaleleri, incelemeler ve kuramsal alıřmaları yayımlayan yazıların yer aldıđı, “uluslararası” ve “hakemli” olmak zere, yılda iki kez (Ekim-Nisan) yayımlanan bir dergidir. Bilimsel makalenin yanı sıra kitap tanıtım ve deđerlendirme yazılarına da yer verilmektedir. Bu bađlamda dergimiz, hakemlik srecini titizlikle yrtmekte, ift taraflı krleme sistemiyle makaleler deđerlendirilmekte, etik ve bilimsel ltlere sonuna kadar bađlı kalmaya alıřmaktadır.

IJMS’nin, yayın politikası geređi, sosyal ve beřeri bilimler (dil, edebiyat, tarih, halkbilimi, sosyoloji, psikoloji, felsefe, antropoloji, arkeoloji, sanat tarihi vb.) ile Mardin kentine katkıda bulunması vesilesiyle her trl interdisipliner konuları, akademik ve bilimsel ieriđe sahip, İngilizce veya Trke olarak hazırlanmıř alıřmaları kabul etmektedir.

Dergimizin ilk sayısında, birbirinden deđerli toplam yedi arařtırma makale yazısına yer verilmiřtir. İlk sayıdan itibaren dergimizin internet zerinden eriřimi sađlanmış ve yayımlanmıř makalelerin tamamı okuyucuların ve arařtırmacıların hizmetine sunulmuřtur.

Dergimize bilimsel arařtırmaları ve yazılarıyla destek veren deđerli bilim insanlarına, bu alıřmaları titizlikle deđerlendiren hakemlere ve yayın srecini yneten ve yrten yayın kuruluna teřekkr ederim. Bilim dnyasına ve akademik hayata yeni bir soluk getirmek amacıyla ıktıđımız bu srete siz deđerli akademisyenleri yazar ve hakem olarak her zaman yanımızda grmek isteriz. Dergimizin bir sonraki sayısını Nisan ayında yayımlamayı planlıyoruz. Katkı sađlamak isteyen yazarların dergi web sayfamızdaki duyuruları takip etmeleri gerektiđini hatırlatmak isteriz. Nisan 2021 sayımızda buluřmak zere. Saygılarımla ...

Aysel FEDAI  
Editr